
Σελίδα 1 από 16 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----------- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 

Παναγόπουλος Ανδρέας 
Τηλ.: 210-3442789, 210-3442387  

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 4/12/2024 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 145725/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Θέμα:  Πρόσληψη 344 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, στη Γενική Εκπαίδευση, 

ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για το 

διδακτικό έτος 2024-2025. 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και ιδίως 

του άρθρου 63, και 

β. της παρ. 3 του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133). 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση 

και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών 

μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων.» 

5. Την υπό στοιχεία 130500/Γ2/13-11-2023 (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού 

Γραμματέα του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής Γραμματείας 

Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού». 

6. Την υπό στοιχεία 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)»  

7. Τους αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των υπ’αριθμ. 1ΓΕ/2023 και 2ΓΕ/2023 Προκήρυξεων του 

Α.Σ.Ε.Π., κατηγορίας ΠΕ, οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στα ΦΕΚ 1851 Γ΄/27-6-2024 (διόρθωση σφάλματος 

στο 2024 Γ΄/8-7-2024), και 2415 Γ΄ & 2416 Γ΄/12-8-2024, αντίστοιχα. 

8. Tο έργο με Κωδικό έργου 2019ΣΕ44520000 και τίτλο «ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΚΑΙ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΕΕΠ-ΕΒΠ) ΤΟΥ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡ. 22 ΤΟΥ Ν.5128/2024 (Α΄118), 

Π.Κ. 2014ΣΕ04700000», που έχει εγκριθεί στη Συλλογική Απόφαση Έργων (ΣΑΕ) 445/2 με την υπό 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΡ7Χ46ΝΚΠΔ-Τ3Ξ



Σελίδα 2 από 16 

στοιχεία 10828/23-08-2024 (ΑΔΑ: ΡΘ16Η-5ΚΠ) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής 

Οικονομίας και Οικονομικών και χρηματοδοτείται από το Συγχρηματοδοτούμενο Σκέλος του 

Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού. 

9. Το με αριθμ. 2/79319/ΔΠΓΚ/04-11-2019 έγγραφο του Γ.Λ.Κ., με θέμα «Έγκριση πρόσληψης 

εκπαιδευτικών με σύμβαση ΙΔΟΧ Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης έτους 2019-2020 με 

χρηματοδότηση από το Συγχρηματοδοτούμενο Σκέλος του ΠΔΕ», σύμφωνα με το οποίο δεν απαιτείται 

η έκδοση της εγκριτικής απόφασης της Επιτροπής του άρθρου 2, παρ.1 της με αρ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (Α΄ 

280). 

10. Την υπό στοιχεία 144507/Ε1/3-12-2024 Εγκριτική Πράξη του Υπουργού ΠΑΙ.Θ.Α. περί του αριθμού των 

προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα 

εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της υπό στοιχεία. 

104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

11. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο 

πλαίσιο των αριθμ. 91796/Ε1/9-8-2024 (ΑΔΑ: 6Λ5046ΝΚΠΔ-ΤΑ0) και 93205/E1/14-8-2024 (ΑΔΑ: 

9ΠΥ946ΝΚΠΔ-ΚΤΟ) προσκλήσεων. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Προσλαμβάνουμε 344 εκπαιδευτικούς, ως προσωρινούς αναπληρωτές στη Δευτεροβάθμια Γενική 
Εκπαίδευση, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για να καλύψουν διδακτικές ανάγκες 
των σχολείων των περιοχών πρόσληψης Β/θμιας Εκπ/σης που αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 
1 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΟΛΥΧΡΟ
ΝΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 306 77,65 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 
2 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΦΛΑΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 378 71,05 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

3 
4 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΑΒΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 619 58,73 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

4 
5 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΡΑΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 624 58,63 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

5 
6 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΡΕΝΤΖΕΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 634 58,28 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

6 
7 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΙΑΤΡΟΥΔΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 793 54 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

7 
8 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΠΛΟΥΜΙΣΤΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 897 51,78 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

8 
9 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 908 51,55 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

9 
10 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΚΟΥΔΡΙΝΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 913 51,53 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

10 
2 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2993 73,2 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

11 
3 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΑΡΡΑ ΑΡΙΣΤΕΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3055 72,55 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

12 
6 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΙΤΣΙΠΑ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3392 69,65 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

13 
7 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3414 69,45 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

14 
8 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΣΜΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3419 69,45 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

15 
10 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΜΠΟΘΕΚΡΑ-
ΚΟΤΣΟΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

ΓΕΡΑΣΙΜΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3503 68,7 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/6Λ5046ΝΚΠΔ-ΤΑ0?inline=true
https://diavgeia.gov.gr/doc/9ΠΥ946ΝΚΠΔ-ΚΤΟ?inline=true
ΑΔΑ: ΨΡ7Χ46ΝΚΠΔ-Τ3Ξ



Σελίδα 3 από 16 

16 
11 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΑΛΑΣΚΑΤΖΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3521 68,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

17 
12 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3547 68,38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

18 
13 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΜΑΡΕΤΣΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3566 68,25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

19 
14 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3623 67,88 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

20 
15 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΡΕΛΗ ΝΙΚΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3652 67,65 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

21 
16 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΟΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3656 67,63 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

22 
17 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΛΑΚΟΥΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3665 67,58 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

23 
18 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΕΤΡΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3667 67,58 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

24 
19 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3668 67,55 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

25 
20 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3669 67,55 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

26 
21 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΙΡΙΜΩΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΕΜΟΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3693 67,38 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

27 
23 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3731 67,08 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

28 
24 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΘΕΟΔΩΡΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3737 67,03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

29 
25 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΡΙΠΕΡΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3738 67 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

30 
26 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΑΠΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3751 66,9 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

31 
27 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΑΜΑΡΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3761 66,85 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

32 
28 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3762 66,83 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

33 
29 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΤΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3774 66,75 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

34 
30 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3775 66,75 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

35 
32 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΤΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ 

ΘΕΜΙΣΤΟΚ
ΛΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3784 66,68 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

36 
33 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΙΚΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3787 66,63 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

37 
34 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΝΤΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3801 66,5 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

38 
35 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΚΟΥΦΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3821 66,38 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

39 
36 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 

ΘΕΟΔΩΡΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3824 66,35 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

40 
37 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΑΜΒΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3887 66 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

41 
38 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΡΙΑΝΤΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3967 65,45 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΡ7Χ46ΝΚΠΔ-Τ3Ξ



Σελίδα 4 από 16 

42 
43 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΙΤΣΙΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΘΕΟΔΩΡΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4057 64,93 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

43 
48 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΟΥΙΤΣΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4083 64,73 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

44 
51 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ 

ΤΗΛΕΜΑΧ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4097 64,63 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

45 
52 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΑΒΒΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4103 64,63 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

46 
53 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΙΑΠΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4104 64,63 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

47 
55 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4111 64,6 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

48 
72 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΡΠΟΥΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4224 64,03 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

49 
73 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4230 64 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

50 
75 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΒΕΛΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4260 63,85 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

51 
78 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΤΖΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4280 63,75 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

52 
79 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4293 63,65 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

53 
81 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΛΟΒΑΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4318 63,45 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

54 
85 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4364 63,2 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

55 
90 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΣΣΕΛΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4451 62,8 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

56 
91 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΙΡΙΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4466 62,7 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

57 
97 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΛΕΙΤΣΙΝΙΚΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4594 62,18 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

58 
98 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4605 62,15 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

59 
99 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΥΖΟΥΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4615 62,13 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

60 
100 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΕΛΕΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4617 62,1 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

61 
106 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4663 61,95 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

62 
107 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΥΡΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4677 61,9 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

63 
110 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΕΖΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4699 61,8 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

64 
116 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4784 61,43 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

65 
117 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΕΡΑΧΤΣΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4787 61,4 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

66 
118 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4797 61,38 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

67 
119 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΙΟΡΠΕ ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4808 61,33 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΡ7Χ46ΝΚΠΔ-Τ3Ξ



Σελίδα 5 από 16 

68 
120 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ-
ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4820 61,28 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

69 
124 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΕΡΒΑ ΜΑΡΛΕΝΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4845 61,2 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

70 
127 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΟΥΡΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4872 61,08 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

71 
128 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΕΡΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ - ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4877 61,05 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

72 
131 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΤΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4908 60,98 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

73 
135 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΙΕΡΟΜΟΝΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4930 60,9 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

74 
138 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4959 60,75 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

75 
142 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4973 60,7 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

76 
143 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΗΛΙΑΚΗ 

ΜΑΡΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4998 60,58 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

77 
147 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΑΜΠΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5058 60,35 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

78 
148 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΑΡΡΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5059 60,35 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

79 
150 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5063 60,33 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

80 
152 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΠΗΛΙΩΤΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-
ΜΟΝΙΚΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5075 60,28 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

81 
153 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΔΑΝΑΗ 

ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5081 60,25 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

82 
156 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΑΦΕΙΑΔΑΚΗ 

ΚΛΕΑΝΘΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΔΑΜΙΑΝΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5093 60,2 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

83 
158 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΑΤΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5106 60,13 

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

84 
160 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΑΓΟΥΝΑΡΗ ΜΑΥΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5122 60,08 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

85 
161 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΙΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5123 60,08 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

86 
1 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΚΑΖΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2688 50,68 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

87 
2 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΛΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2788 49,95 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

88 
3 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΡΙΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2800 49,85 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

89 
4 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2818 49,78 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

90 
5 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2835 49,68 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

91 
6 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΑΙΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2854 49,53 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

92 

7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ
-
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2899 49,33 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

93 
8 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΕΤΡΟΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2919 49,18 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΡ7Χ46ΝΚΠΔ-Τ3Ξ



Σελίδα 6 από 16 

94 
9 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΙΡΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2967 48,88 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

95 
10 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΤΑΛΑΟΥΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2984 48,78 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

96 
13 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΚΑΤΖΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3092 48,23 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

97 
15 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3123 48,05 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

98 
16 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3133 47,98 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

99 
17 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΚΡΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3161 47,8 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

100 
18 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΚΟΡΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3164 47,78 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

101 
19 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΘΕΜΙΣΤΟΚ
ΛΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3187 47,68 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

102 
20 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΤΣΙΒΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3207 47,55 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

103 
21 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΕΡΓΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3211 47,55 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

104 
22 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΥΡΣΙΑΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΛΑΣΚΑΡΗΣ 
- ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3212 47,53 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

105 
23 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3217 47,53 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

106 
24 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3244 47,43 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

107 
27 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΕΖΟΥΛΑ ΟΛΓΑ ΒΑΪΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3324 47 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

108 
28 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3373 46,73 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

109 
29 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3380 46,68 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

110 
30 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΙΑΚΑ ΣΤΕΛΛΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3398 46,55 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

111 
31 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΣΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3417 46,4 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

112 
34 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗ ΝΙΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3464 46,1 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

113 
36 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΚΟΝΙΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3510 45,68 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

114 
37 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΑΜΑΡΑ ΦΡΑΓΚΗ ΖΗΣΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3519 45,63 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

115 
38 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΕΛΗΤΖΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΑΛΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3521 45,6 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

116 
39 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΤΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3541 45,45 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

117 
40 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΡΟΜΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΘΕΟΔΩΡΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3548 45,43 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

118 
41 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3549 45,4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

119 
44 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3696 44,03 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΡ7Χ46ΝΚΠΔ-Τ3Ξ



Σελίδα 7 από 16 

120 
45 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΟΛΑΡΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3698 44 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

121 
46 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΡΑΤΗΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3728 43,7 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

122 
47 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΟΝΗ ΑΡΕΤΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3750 43,5 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

123 
48 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΑΡΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3759 43,43 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

124 
49 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΤΟΛΕΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3766 43,35 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

125 
50 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΕΜΠΟΝΕΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3770 43,33 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

126 
51 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΗΤΡΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3787 43,23 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

127 
52 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3832 42,63 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

128 
53 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΡΑΠΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3837 42,6 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

129 
1 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 994 74,88 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

130 
2 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 997 74,65 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

131 
3 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΗΜΟΣΘΕ
ΝΗΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 1003 73,88 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

132 
4 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΑΪΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 1004 73,83 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

133 
5 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 1005 73,7 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

134 
6 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΟΥΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 1011 73,45 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

135 
7 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΑΠΤΕΛΙΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 1013 73,38 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

136 
8 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΜΠΙΜΠΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙ
ΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 1035 72,3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

137 
9 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΙΟΥΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 1040 72,1 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

138 
10 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΑΣΤΟΡΑΣ
-ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 1076 70,18 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

139 
11 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΝΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 1095 69,3 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

140 
12 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 1102 69,13 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

141 
13 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΟΛΓΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 1120 68,43 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

142 
14 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ GHITA OLGA DANIELA MARIN ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 1123 68,33 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

143 
16 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΛΙΑΚΑΤΣΟΥ 
ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΙΩΑΝΝΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 1216 64 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

144 
17 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΒΡΑΑΜ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 1219 63,85 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

145 
18 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 1224 63,38 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΡ7Χ46ΝΚΠΔ-Τ3Ξ



Σελίδα 8 από 16 

146 
19 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΥΜΠΕΡΗ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 1261 62,25 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

147 
20 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΛΟΥΙΖΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 1265 62,15 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

148 
21 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ-
ΜΑΛΙΩΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 1271 62 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

149 
23 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 

ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 1349 59,2 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

150 
24 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 1357 58,78 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

151 
25 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΙΖΟΥ ΕΛΕΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 1371 58,55 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

152 
26 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΖΕΓΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

ΑΛΚΙΒΙΑΔΗ
Σ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 1381 58,25 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

153 
27 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΟΥΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 1447 56,73 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

154 
28 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΕΡΝΑΡΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 1462 56,53 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

155 
29 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 1471 56,38 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

156 
30 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 1478 56,3 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

157 
31 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 1508 55,7 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

158 
32 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΟΥΡΒΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 1526 55,38 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

159 
33 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 1530 55,33 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

160 
34 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΝΑΡΕΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 1542 55,18 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

161 
1 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΛΟΓΡΙΔΗ 

ΕΛΕΝΗ-
ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 564 64,15 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

162 
3 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΟΥΛΙΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 581 63,13 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

163 
4 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΙΜΙΚΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 582 63,05 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

164 
6 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΙΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΘΕΟΦΑΝΗ
Σ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 613 61,1 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

165 
8 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΙΠΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 652 58,9 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

166 
9 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΛΑΦΟΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 695 57,43 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

167 
11 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΣΣΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 733 56,23 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

168 
13 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΛΠΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 780 55,1 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

169 
14 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΙΧΑΛΕΝΤΖΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 782 55,08 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

170 
15 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 823 54,4 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

171 
16 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 839 54,1 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΡ7Χ46ΝΚΠΔ-Τ3Ξ



Σελίδα 9 από 16 

172 
17 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΨΑΡΟΛΟΓΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 870 53,55 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

173 
18 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΦΑΡΜΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 879 53,43 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

174 
19 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 973 51,53 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

175 
1 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.
04 Α 431 67,75 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

176 
2 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΑΜΑΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.
04 Α 469 65,38 

ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

177 
3 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟΥΛΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.
04 Α 476 64,95 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

178 
5 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΛΑΚΑΣ ΘΩΜΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.
04 Α 590 58,85 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

179 
6 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΕΤΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.
04 Α 598 58,5 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

180 
7 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΟΚΑΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.
04 Α 634 57,38 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

181 
8 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΕΩΡΓΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.
04 Α 664 56,6 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

182 
9 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.
04 Α 717 55,03 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

183 
10 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΕΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.
04 Α 739 54,7 

ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

184 
12 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΗΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.
04 Α 855 52,45 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

185 
14 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.
04 Α 936 50,9 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

186 
15 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΥΡΜΑΚΕΖΗ ΑΡΓΥΡΩ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.
04 Α 946 50,8 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

187 
16 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 
ΧΑΡΙΤΙΝΗ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟ
Σ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.
04 Α 962 50,53 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

188 
17 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΤΣΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΛΑ ΔΗΜΗΤΕΡ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.
04 Α 988 50 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

189 
18 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.
04 Α 991 49,98 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

190 
20 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.
04 Α 1018 49,63 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

191 
22 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.
04 Α 1051 49,13 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

192 
23 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΟΥΙΖΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.
04 Α 1053 49,08 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

193 
24 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΟΥ ΣΑΒΒΟΥΛΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.
04 Α 1084 48,33 Γ΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

194 
25 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΑΓΟΔΟΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.
04 Α 1119 47,68 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

195 
1 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΞΑΝΘΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 425 63,95 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

196 
2 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΙΚΡΙΤΖΗ ΕΥΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 440 63,08 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

197 
3 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΕΛΗΚΟΥΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 558 57,83 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΡ7Χ46ΝΚΠΔ-Τ3Ξ



Σελίδα 10 από 16 

198 
4 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΟΦΟΥ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 1109 39,93 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

199 
1 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΚΟΥΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 1434 58,98 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

200 
2 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΡΥΣΑΦΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 1491 58,08 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

201 
3 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΕΦΡΟΥ ΑΘΗΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 1743 54,18 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

202 
4 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 1828 53,03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

203 
5 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΑΡΕΛΗ ΜΑΙΡΗ 

ΘΕΟΔΩΡΟ
Σ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 1862 52,58 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

204 
7 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΩΜΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 1908 51,95 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

205 
8 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΒΕΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 1911 51,93 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

206 
9 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΗΤΤΑ ΑΘΗΝΑ 

ΘΕΟΔΩΡΟ
Σ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2001 50,88 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

207 
11 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΕΡΒΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3158 38,75 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

208 
12 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΟΥΤΣΕΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3247 37,3 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

209 
13 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΛΑΤΑΡΗ ΑΘΗΝΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3436 34,55 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

210 
14 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3505 33,48 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

211 
16 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3577 32,45 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

212 
1 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07 Α 284 77,63 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

213 
2 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΚΕΠΕΤΖΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ ΠΕ07 ΠΕ07 Α 576 54,75 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

214 
1 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΛΥΜΠΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΣΜΑΡΑΓΔ
ΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1457 53,45 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

215 
2 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΤΣΩΝΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1497 51,73 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

216 
1 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 1675 58,7 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

217 
2 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΧΛΕ ΝΑΥΣΙΚΑ 

ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 1849 56,53 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

218 
3 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΠΡΟΔΡΟΜ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2113 53,75 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

219 
4 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΙΧΟΥΛΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2166 53,25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

220 
5 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟΛΥΜΕΝΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2216 52,93 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

221 
6 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΑΝΓΚ 

ΜΑΡΙΑ ΤΖΟΝ 
ΧΟΥΑ ΚΕ ΤΖΟΥΝ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2255 52,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

222 
7 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΟΥΡΛΟΥΜΗ ΜΠΑΡΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2348 51,85 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

223 
8 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΟΥΖΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2492 50,68 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΡ7Χ46ΝΚΠΔ-Τ3Ξ



Σελίδα 11 από 16 

224 
9 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΜΠΑΚΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2494 50,68 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

225 
1 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΣΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΑΡΙΣΤΙΠΠΟ
Σ ΠΕ78 ΠΕ78 Α 204 71,75 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

226 
1 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΙΑΝΝΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕ
ΛΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16.0
0 Α 576 64 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

227 
1 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΟΣΧΟΥΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 617 67 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

228 
2 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 964 60,25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

229 
3 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΑΡΚΑΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 996 59,78 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

230 
4 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΞΑΝΘΟΥΛΑ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ
Σ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1037 59,08 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

231 
5 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΟΥΦΕΞΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1040 59,05 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

232 
7 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΞΑΡΧΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΧΡΥΣΟΣΤΟ
ΜΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1104 58,05 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

233 
8 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΦΛΩΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1111 57,98 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

234 
9 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΛΥΜΗΣ ΔΕΔΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1186 57,18 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

235 
10 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΤΣΗ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1188 57,13 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

236 
11 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΕΧΑΓΙΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1210 56,8 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

237 
12 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΕΟΤΟΚΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1239 56,5 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

238 
13 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΡΓΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΛΕΑΝΘΗ
Σ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1258 56,43 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

239 
14 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΡΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1271 56,25 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

240 
15 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΟΥΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1273 56,25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

241 
16 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ
Σ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1305 55,95 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

242 
17 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1327 55,78 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

243 
18 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΗΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1331 55,75 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

244 
19 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΙΛΙΓΓΙΡΗ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1377 55,23 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

245 
1 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 Α 210 64,55 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

246 
2 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 Α 244 62,6 

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

247 
3 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΖΙΤΖΙΛΗ ΑΜΑΛΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 Α 375 56,25 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

248 
1 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟΛΥΧΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 396 53,4 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

249 
2 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΟΥΤΣΟΥΚΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 462 48 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΡ7Χ46ΝΚΠΔ-Τ3Ξ



Σελίδα 12 από 16 

250 
3 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΖΩΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 473 47,25 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

251 
4 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΑΤΣΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 487 45,58 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

252 
5 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΛΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 

ΤΗΛΕΜΑΧ
ΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 521 43 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

253 
6 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΤΖΗΛΑΖΑΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 567 36,45 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

254 
7 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 571 35,88 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

255 
8 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 584 34,3 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

256 
9 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 688 27,68 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

257 
10 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΠΑΚΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 702 27,05 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

258 
11 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 727 26,3 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

259 
12 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΗΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 744 25,45 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

260 
13 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΡΙΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 795 22,48 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

261 
14 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΤΣΟΥΡΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 809 21,93 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

262 
15 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΤΣΑΝΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 822 20,43 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

263 
16 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 836 19,48 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

264 
17 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 841 19,2 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

265 
18 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΚΡΥΚΩΣΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 954 54,95 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

266 
19 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΤΑΛΙΑΝΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 988 50,33 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

267 
20 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΑΝΑΜΠΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1023 48,1 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

268 
21 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΙΧΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1045 46,48 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

269 
1 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΩΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 263 55,78 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

270 
2 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 363 47,35 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

271 
3 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΛΟΥΛΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 397 43,98 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

272 
4 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 409 42,35 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

273 
5 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 453 35,18 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

274 
6 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 461 33,85 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

275 
7 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΖΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 468 32,75 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΡ7Χ46ΝΚΠΔ-Τ3Ξ



Σελίδα 13 από 16 

276 
8 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 517 28,2 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

277 
9 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 536 27,35 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

278 
10 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 579 23,73 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

279 
11 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΑΡΚΑΔΑΣ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ
Σ 

ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 621 20,95 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

280 
12 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΒΑΣΙΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 635 19,38 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

281 
13 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΙΩΓΑ ΜΑΡΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 670 80,4 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

282 
14 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΗΛΙΑΝΙΔΗΣ ΜΩΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 681 63,3 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

283 
15 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΑΘΟΥΛΗΣ 

ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 
ΜΑΡΙΝΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 700 58,6 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

284 
16 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 1018 16,5 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

285 
1 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΓΛΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ84 ΠΕ84 Α 135 45,28 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

286 
3 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΛΑΤΣΑ ΘΩΜΑΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ84 ΠΕ84 Α 157 40,68 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

287 
4 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟ
Σ ΠΕ84 ΠΕ84 Α 259 24,88 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

288 
1 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΚΡΙΒΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1503 55,15 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

289 
2 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΡΥΦΩΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1573 53,48 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

290 
3 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΟΝΔΡΟΔΗΜΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1956 46,65 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

291 
4 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2010 45,9 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

292 
5 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΕΠΙΔΑ ΑΡΓΥΡΩ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ
Σ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2039 45,45 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

293 
6 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2100 44,63 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

294 
7 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2115 44,5 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

295 
8 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2270 40,9 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

296 
9 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΒΙΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2353 37,38 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

297 
10 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΟΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2460 31,18 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

298 
12 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2511 29,25 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

299 
13 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΟΥΡΓΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2528 28,7 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

300 
14 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2557 27,55 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

301 
15 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΙΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2642 25,78 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΡ7Χ46ΝΚΠΔ-Τ3Ξ



Σελίδα 14 από 16 

302 
16 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΤΕΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2699 24,73 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

303 
17 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΥΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2708 24,65 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

304 
18 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟΛΥΖΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2769 23,85 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

305 
19 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΟΥΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΑΥΓΕΡΙΝΟ
Σ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2798 23,33 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

306 
20 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΙΝΑΡΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2850 22,45 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

307 
21 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΙΚΑ 

ΜΑΡΙΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2851 22,38 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

308 
22 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΛΑΘΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2886 21,65 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

309 
23 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΑΒΑΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2894 21,53 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

310 
24 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΙΑΓΚΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2912 21,28 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

311 
25 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΟΚΣΤΟΥΔΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3005 19,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

312 
26 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΜΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3014 19,08 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

313 
27 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3028 18,6 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

314 
28 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΛΑΤΣΑΚΟΣ ΝΕΟΠΤΟΛΕΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3038 18,45 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

315 
29 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΡΙΣΗ ΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3045 18,35 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

316 
30 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΟΥΓΛΗ ΕΛΕΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3105 14,53 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

317 
31 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3172 81,5 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

318 
32 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΧΛΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΡΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3201 70,83 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

319 
33 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΟΧΟΡΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3203 69,75 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

320 
34 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3204 69,63 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

321 
35 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΙΒΑΝΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3213 67,48 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

322 
1 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΙΣΧΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ87.02 

ΠΕ87.
02 Α 610 52,43 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

323 
2 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ87.02 

ΠΕ87.
02 Α 784 50,05 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

324 
3 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΦΑΣΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 

ΠΕ87.
02 Α 813 49,53 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

325 
4 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΗΓΓΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΙΣΤ ΠΕ87.02 

ΠΕ87.
02 Α 876 48,35 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

326 
5 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ87.02 

ΠΕ87.
02 Α 1486 26,18 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

327 
6 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΑΡΟΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΘΕΟΔΩΡΟ
Σ ΠΕ87.02 

ΠΕ87.
02 Α 1496 25,93 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΡ7Χ46ΝΚΠΔ-Τ3Ξ



Σελίδα 15 από 16 

328 
7 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΟΥΓΙΟΥΛΤΖΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ ΠΕ87.02 

ΠΕ87.
02 Α 1499 25,68 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

329 
1 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΤΖΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

ΔΗΜΟΣΘΕ
ΝΗΣ ΠΕ87.03 

ΠΕ87.
03 Α 111 34,05 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

330 
2 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ87.03 

ΠΕ87.
03 Α 141 26,4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

331 
3 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΗΛΙΑΔΟΥ 

ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.03 

ΠΕ87.
03 Α 184 36,63 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

332 
1 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΖΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ87.04 

ΠΕ87.
04 Α 120 69,48 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

333 
1 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΡΕΒΕΔΟΥΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΚΛΕΑΝΘΗ
Σ ΠΕ87.09 

ΠΕ87.
09 Α 102 63 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

334 
2 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΤΟΥΛΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.09 

ΠΕ87.
09 Α 146 55,25 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

335 
3 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.09 

ΠΕ87.
09 Α 158 54,25 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

336 
4 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΕΛΑΕΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ87.09 

ΠΕ87.
09 Α 168 53,43 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

337 
5 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΦΡΟΝΙΜΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ87.09 

ΠΕ87.
09 Α 185 51,28 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

338 
6 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΖΙΑΜΠΙΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.09 

ΠΕ87.
09 Α 372 29,15 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

339 
1 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΚΡΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.10 

ΠΕ87.
10 Α 5 79 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

340 
1 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΘΕΟΦΙΛΟ
Σ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.
02 Α 67 68 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

341 
2 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΙΛΙΤΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.
02 Α 105 58,58 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

342 
4 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΤΑΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.
01 Α 143 24,98 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

343 
6 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΑΘΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΙΠΠΟΛΥΤΟ
Σ-ΑΞΕΛ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.
01 Α 169 53,38 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

344 
3 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΓΚΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ01.19 

ΤΕ01.1
9 Α 29 120,1 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
Οι προσλαμβανόμενοι/-νες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από τη Δευτέρα 9 έως και την Τρίτη 

10 Δεκεμβρίου 2024, απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση του οικείου 
Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2024-2025. 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΡ7Χ46ΝΚΠΔ-Τ3Ξ



Σελίδα 16 από 16 

 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Ζ. Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

 

ΑΔΑ: ΨΡ7Χ46ΝΚΠΔ-Τ3Ξ


		2024-12-04T16:44:17+0200
	Athens




